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Jämsän seudun toisen asteen koulutuksen yhteistoimintasopimus 2021-2025
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Kuhmoisten kunnan ja Jämsän kaupungin, Jyväskylän kou lu tus kun-
ta yh ty män ja Jämsän kristillisen opiston välillä on ol lut toisen asteen
kou lu tuk sen yhteistyösopimus ja yhteistyön joh to sään tö 1.1.2006
läh tien. Edellinen sopimuskausi päättyi 31.12.2020.

Sopimus ja johtosääntö kattavat seuraavat oppilaitokset:
 Jämsän lukio
 Kuhmoisten yhtenäiskoulun lukio
 Gradia Jämsä
 Jämsän työväenopisto
 Jämsänjokilaakson musiikkiopisto
 Jämsän kristillinen kansanopisto

Yhteistoimintasopimuksen ja johtosäännön tavoitteena on edistää
op pi lai tos ten yhteistoimintaa ja kohottaa peruskoulun jälkeisen kou-
lu tuk sen tasoa, täyttää yhteiskunnan ja työelämän muuttuvia tieto- ja
tai to tar pei ta, muodostaa joustavia ja yksilöllisiä opinto-ohjelmia sekä
li sä tä suoritettujen yhdistelmätutkintojen määrää. Erilaisilla yh teis työ-
muo doil la pyritään li sää mään seudun koulutustarjonnan ve to voi mai-
suut ta ja alueen väestön koulutustasoa.

Useilla seutukunnilla, joissa toisen asteen koulutuksen yhteistoimin
ta on edennyt pitkälle, on käytössä yhteistoimintasopimus ja johto-
sään tö, jotka antavat toiminnalle kehyksen ja oikeutuksen. Seu tu-
kun nat ovat yhden tai useamman kunnan muodostamia alue ko ko-
nai suuk sia. Ne on alun perin määritelty aluepoliittisen tukialuejaon
pe rus alueik si. Maakuntavaihdoksen myötä 1.1.2021 Kuhmoisten
kun ta siirtyi Jämsän seutukunnasta Tampereen seutukuntaan (Ti las-
to kes kus: Seutukunnat 2021).

Lukiolain mukaan koulutuksen järjestäjän on tehtävä yhteistyötä pe-
rus ope tuk sen, lukiokoulutuksen, ammatillisen koulutuksen, vapaan
si vis tys työn oppilaitosten ja muiden koulutuksen järjestäjien, kor kea-
kou lu jen sekä työ- ja elinkeinoelämän toimijoiden kanssa (Lukiolaki 8
§). Yhteistyö Jämsän seudun toiseen asteen toimijoiden kanssa vas-
taa erinomaisesti lukiolain ja 1.8.2021 voimaan astuvan uuden ope-
tus suun ni tel man edellyttämiin haasteisiin.Tämän vuoksi yh teis työs tä
ei ole tarkoituksenmukaista irtaantua.

Sopimuksen mukaiset toimijat ovat toisen asteen oppilaitosten reh-
to reis ta koottu johtoryhmä täydennettynä opinto-ohjaajien ja op pi las-
kun tien edustuksella sekä opinto-ohjaajien ryh mä. Molemmissa toi-



mi eli mis sä voi lisäksi olla asiantuntijavierailijoita.

Yh teis toi min ta so pi muk ses sa on määritelty sopijaosapuolet, toimin-
nan pe ri aat teet sekä tavoitteet ja opetuksen järjestämiseen ja op pi-
lai tos ten työnjakoon liittyvät periaatteet.

Johtosääntöön on kirjattu johtoryhmän kokoonpanoon ja tehtäviin se-
kä opinto-ohjaajien ryhmän tehtäviin liittyvät periaatteet. Johto- ryh-
män tehtävänä on:
 kehittää seudullista yhteistoimintaa,
 tehdä aloitteita toisen asteen yhteistyön kehittämiseksi,
 suunnitella ja koordinoida yhteistoimintaa, sen taloutta ja kus-

tan nus ten jakoa sekä
 seurata ja arvioida yhteistoimintaa.

Opinto-ohjaajien ryhmän tehtävänä on
 kehittää seudullista opinto-ohjausta
 tehdä yhteistyötä alueen oppilaitosten, keskeisten toimijoiden

ja johtoryhmän kanssa
 tehdä esityksiä johtoryhmälle seudullisen yhteistoiminnan ja

oh jauk sen kehittämiseksi (huomioiden seutukunnan ajan koh-
tai set asiat)

 esittää edustajansa johtoryhmään

Jämsän seudun toisen asteen johtoryhmä on käsitellyt sopimusta ja
joh to sään töä kokouksessaan 15.2.2021. Johtoryhmä esittää so pi-
muk sen ja johtosäännön jatkamista ajalle 1.1.2021-30.6.2025. Asia-
kir jat ovat nähtävillä kokouksessa.

Toimivalta, johon päätös perustuu:
Hallintosäännön 6 Luku: sivistyslautakunta hyväksyy toi mi alaan sa
kuu lu vat sopimukset ja sitoumukset.

Sivistystoimenjohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää hy väk syä
Jäm sän seudun toisen asteen koulutuksen yhteistoimintaso pi muk-
sen ja johtosäännön ajalle 1.1.2021-30.6.2025.

Päätös: Päätettiin ehdotuksen mukaan.


